
UnivIS - Raumplan M12A/00.09 Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

06:00

07:00

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

Mo Di

Informationsabend zum
Referendariat
(nur 7.6.)

Meusel

Mi

Vorbesprechung zu Personalauswahl
in der Praxis
(nur 14.10.)

Janssen

Do

8. Bundeskongress der deutschen
Lehrerbildungszentren
(nur 26.3.)

Beck

Nachholseminar zu "Vom Gehen und
Wandern,..."
(nur 2.6.)

Glasenapp

Vorbesprechung zu S - Modelle am
Schuleingang: Beispiele in der
Schweiz (inkl. Exkursion in die
Schweiz), (Seminar A1 oder A2)
(nur 12.5.)

Schüpbach

Fr

8. Bundeskongress der deutschen
Lehrerbildungszentren
(nur 27.3.)

Beck

Arbeiten - Hausverwaltung
(nur 22.1.)

Görl

Sa

Arbeiten - Hausverwaltung
(nur 23.1.)

Görl

Vorbesprechung zu Die
Migrationserfahrung in Literatur,
Film und und Kabarett/Theater -
eine didaktische Aufbereitung für den
Deutschunterricht
(nur 18.4.)

Grillmeier

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Sandra Ther (App. 2301,
dekanatssekretariat.guk@uni-bamberg.de)

Einzeltermine vom 31.1.2015 bis 6.7.2024

Nur einmalige Veranstaltungen dargestellt,

weitere Einträge siehe UnivIS

Stand: Donnerstag, 01 August 2024 10:34:30


